豊岡市立中竹野ふるさと館使用許可申請書

                              年  月  日

豊岡市長 様

  次のとおり豊岡市立中竹野ふるさと館の使用の許可を申請します。

申請者

住 所

〒

使 用

責任者

住 所

〒

℡

団体名

(代表者名)

氏 名

使 用 目 的

使 用 施 設 体育館  ・  会議室
使用予

定人数
 人

使
用
日
時

単独使用   年  月  日（ ）  時  分～  時  分

連続使用

  年  月  日（ ）  時  分～  時  分

  年  月  日（ ）  時  分～  時  分

上記内訳  月  日（ ） 月  日（ ） 月  日（ ）

      月  日（ ） 月  日（ ） 月  日（ ）

      月  日（ ） 月  日（ ） 月  日（ ）

許可の条件等

豊岡市社会体育施設の設置及び管理に関する条例及び同施行規則等を遵守すること

施設管理者が付した条件等

減
免
申
請
欄

豊岡市長 様

次のとおり豊岡市立体育施設の使用料の減免を受けたいので申請します。

該当条項
豊岡市立体育施設の設置及び管理に関す

る条例施行規則第６条（  ）号に該当
※ 減免  有・無

※ 減免率（   割）

旧中竹野・旧竹野南小学校 学校施設利用団体登録

 有（地域団体・全市）・ 無

受 付 年 月 日  年  月  日 基 本 使 用 料        円

受 付 番 号   第      号 加 算 使 用 料        円

許 可 年 月 日  年  月  日 減 免 額 △      円

許 可 番 号   第      号 使 用 料 合 計        円